‘Republika e Kosovés

Komuna e Istogut

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE

Te nderuar
Lidhur me aktivitetin e prokurimit:

TRANSPORT! | NXENESVE DHE MESIMDHENESVE NE REALACIONE TE NDRYSHME ‘

Nr. i prokurimit: 633-19-3173-2-3-6

Nr i brendshém 633/19/033/236 ’

Me poshte gjeni pyetjet e bera nga O.E. per informata shtese si dhe pergjigjet e Autoritetit
Kontraktues '

Pyetjet e Operatorit ekonomik: ' -

1. Kérkesa: 1) LEJE PELQIMI -NGA Drejtorati i SHERBIMEVE PUBLIKE -PER TRANSPORT TE VECANT.
Pytia nga OE : Qka nenkupton ky kriter , pse duhet te jet& kriter deri sa kompanit pér transport t&
udhetarve paisen me Licenc C dhe licenc D, nga ministria e Transportit dhe nuk ngarkohen me asnje
kriter titer pér ta ushtruar kete veprimtari.

Pergjigjet e Autoritetit Kontraktues:

Kjo kerkese eshte e panevojshme dhe si e tille nuk duhet te plotesohet nga operatoret ekonomik
konkurues te cilet posedojne licence ( ka mbet kerkese nga vitet e meparshme).

Me respekt
Zyra e Prokurimit
Istog, 20.05.2019



